hujufmodipromovemit tatcm tribuimus.

Nonnuiii tamen Antifiit es pofl Non obfiant ibus pramiffis , ac
Conc. Trid. decreta cos fic prjefen- Confiitutionibus.

, & Ordinationi-
tatos priifs iii cujufque tam Mino- tuts Apoflo/icis , caterifque cpntra-

rum,quam SacrorumOrdinttm bti- riis quibufcumque: prafentis at{-

jufmodi pfafcripto munere cxer- tcmgratia commutticationem ornni-

citatos , temporumque determina- btts aliis , etiam qui fua priviiegia

torum pofi fufceptosprafcriptuiji cum ipfa Societate copioje pariici-

finem , antequatwadfuperiores Qr- panf
, &> participare poterunt

dinesafcendant , omninb expeSian- quomodolibct in futtirum
, fieri

dum , eofque eorundem Ordinum omnino probibemus. Caterum quia

funclionibus , chorique officiis plfi- difjicile effet prafentes , qnocuroque
ne. infiructos

, & denique fuper eo- i/lis opus erit , deferre,

rum vita , moribus , atate
, & na- Volumus , ut earnmdem pra-

taiibus ad Parochi inquifitionem
,

fentium tranfumptis manu Notarii
aut alids tefiimonium, & certa alia publici fubjcriptis , i^figUlo perfo-

requifita habenda efje contendunt, n£ in dignitate Ecclefiajiica couf/i-

quamvis non nifi ad eofdem Ordi- tttta. ,Jeuetiam dicli Pr<epnfitimu-

nes fufcipiendos numeris alioqui nitis cadem prorfusfides in judicio
y

omnibus idonei dimittantur. & extra illud adhibeatur
, qua

Nos bis incommodis
, quan- ipfis prafentibus adbiberetur

, fi

tum in nobis eft , occurrere volen- effent exhibita , vel ofienfa.

tes , omnibus Epifcopis , cr aliis DatumliifculifubannuloPif-
Antifiibus prafentibus

, &futuris catoris die 22. Septemb. 1582. Pon-
in perpetuum pracipimus , atque tificatus nofiri anno XI.
interdicimus , ne ab hujufmodi pro-

movendis
,
qui licentiam d Prapo- Ordinationis Mechlinienfis.

fito Generali dicta Societatis pro
tempore exifiente , vel ab eo dele- A Rchi-Epifcopus Mechimien-
gatis habuerint

,
quicquam pradi- /"\ fis per libellum a Santtiflimo

cHorum requirant , vel exigant ,, remiflum , Oraculum S. Congrega-
fedipfos etiam abfque ullafunciio' tionis Conc. Trid. exquifivit fuper

jura
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jura examinandi , & ad Ordines pro-

movendi Religiofos Societatls JE-
SU , duplici dubio propofito.

Primum dubium. An Glerici

Societatis jESll Sacros Ordines ab
Epifcopo Mechlinienfi fufcepturi,

debeant fe fubjicere examini
,
prout

ca;teri Regulares ?

Die j. Julii 1681. S. Congret.
Concilii refpondit negative , nifi ad-

fit confuetudo in contraiium.

Secundum dubium. An Clefi-